Omnis pontifex ex hominibus assumptus pro hominibus constituitur in his q^{uod} sunt ad deum ut offerat dona et sacrificia pro peccatis. **C**apitulum.

Acce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit deo et inuentus est iustus. et in tempore iracundie factus est reconciliatio.

Pon est inuentus similis illi qui conseruaret legem excelsum: ideo iure iurando fecit illum dominus crescere in plebem suam.

Abarissime Testi. **C**apitulum sicut cora deo et christo iesu q^{uod} iudicaturus est viuos ac mortuos et aduentum ipsius et regnum eius predica verbis. in ita oportune importune. Deo

Ecce sacerdos magnus q^{uod} in vita sua suffulit dominum: et in diebus suis corroboravit templerum. Templi autem altitudo ab ipso fundata est duplex edificatio et excelsi parietes templi. Deo gratias. **D**e pluribus confessoriis. **F**ratres: confessoriis. **C**apitulum. Plures facti sunt sacerdotes idcirco q^{uod} morte prohiberent

permancere. Jesus autem eo q^{uod} me neat in eternum sempiternum habet sacerdotium. Deo gratias.

De confessore non pontifice. **C**ollecta.

Dicit dominus capitulo. est deo confessionem sancto suo et ex celso in verbo glorie et omni corde laudauit dominum et dilerit eum qui fecit illum. Deo gratias.

P. Ecce sacerdos Magnus.

Sup magni. si fuerit pontificis anno. Sacerdos et pontifex et virtutum artifex bonus pastor populo sic placuerit domino. **S**in non pontificis anno. Similabo eum viro sapienti qui edificauit domum suam supra petram. **D**e confessore et pontifice. **C**ollecta.

Miserericordiam tua domine nobis quesumus interueniente beato. **P**. confessore tuo atque pontifice clementer impende: et nobis peccatorib^{us} ipsius propiciare suffragij. Per dominum.

Da quesumus omnipotens deus: ut beati patrum confessoris cui atque pontificis veneranda solennitas et deuotionem nobis augeat et salutem. Per dominum. **D**e confessore non pontifice. **C**ollecta.

Deus qui nos beatificans

atque patrum confessoris cui anniversaria letificias concede propicius ut cuius natalicia colimus: per eius ad te exempla gradiamur. Per dominum.